
   

1 
 

FORMULÁŘ NABÍDKY 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Zpracování PD – Modernizace separačních stanovišť pro sběr tříděného odpadu – 

II.etapa 

Druh veřejné zakázky: služby 
Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

URL adresa veřejné zakázky:  https://zakazky.mmdecin.cz/vz00009087 

Identifikační údaje účastníka 

Název/Obchodní firma/Jméno:  

Sídlo:  

IČO (je-li přiděleno):  

Bankovní spojení a číslo účtu:  

Zastoupen:  

Kontaktní osoba:  

Telefonní číslo kontaktní osoby:  

E-mail kontaktní osoby:  

Pole, u kterých se předpokládá doplnění informací účastníkem, jsou žlutě vyznačena. 

Účastník v nabídce předloží tento vyplněný formulář. 
 

1. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 

Účastník, který se uchází o veřejnou zakázku, tímto předkládá formulář nabídky včetně příslušných 
příloh za účelem prokázání splnění jednotlivých požadavků zadavatele, kterými je podmiňována účast 
dodavatelů ve výběrovém řízení. 

Účastník čestně prohlašuje, že 

a) se pečlivě seznámil se zadávacími podmínkami, porozuměl jim a mj. tak používá veškeré pojmy  
a zkratky v souladu se zadávací dokumentací, 

b) přijímá elektronický nástroj E-ZAK jako prostředek komunikace ve výběrovém řízení, nestanoví-li 
zadavatel u konkrétního úkonu jinak, 

c) výše uvedená kontaktní osoba je oprávněna k jednání za účastníka v rámci zadávacího řízení,  

d) je srozuměn s tím, že veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
se považují za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti  
v elektronickém nástroji E-ZAK, 

2. POŽADAVKY NA PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 

Účastník čestně prohlašuje, že: 

a) splňuje veškeré požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky, a že je pro případ uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku vázán veškerými technickými, obchodními a jinými smluvními 
podmínkami zadavatele. 

b) Účastník čestně prohlašuje, že se v rozsahu nezbytném pro plnění veřejné zakázky seznámil 
s kompletní zadávací dokumentací, včetně jejích případných vysvětlení, změn a doplnění, a s 
místem plnění veřejné zakázky. V případě, že se vyskytuje v kterékoli části zadávací dokumentace 
konkrétní typ výrobku či materiálu, pak je tento uveden jako vzorový a je možné jej nahradit prvkem 
obdobným se zajištěním těchto minimálních vlastností, kvalitativně a technicky obdobně řešeným. 

https://zakazky.mmdecin.cz/vz00009087


   

2 
 

 

3. ÚDAJE PRO HODNOCENÍ 

Základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost nabídky na základě dílčích hodnotících kritérií:  

• Nabídková cena 

• KVALIFIKACE 

3.1 Základní způsobilost 

Účastník čestně prohlašuje, že je způsobilým ve smyslu § 74 odst. 1 ZZVZ. 

3.2 Profesní způsobilost 

Účastník čestně prohlašuje, že splňuje požadavky dle: 

− § 77 odst. 1 ZZVZ - výpis z OR, pokud je v něm zapsán, 

− § 77 odst. 2 písm. b) ZZVZ – živnostenské oprávnění v oboru projektová činnost ve 
výstavbě. 

− § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ - autorizace v oboru technika prostředí staveb, specializace 
vytápění a vzduchotechnika 

4. PROHLÁŠENÍ KE SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉMU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY 

Účastník je seznámen s tím, že zadavatel uplatňuje v rámci zadávání veřejných zakázek odpovědné 
zadávání, a čestně prohlašuje, v případě uzavření smlouvy:  

a) plnění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, 
a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto povinností zajistí 
účastník i u svých poddodavatelů, 

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami 
sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky 
záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut 
a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku, 

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům. 

d) při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní 
podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění 
předmětu veřejné zakázky podílet a případně další požadavky na společenskou a environmentální 
odpovědnost a udržitelnost uvedené v obchodních a jiných smluvních podmínkách; splnění 
uvedených požadavků zajistí účastník i u svých poddodavatelů. 
 

 

 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele: ………………………………… 
(jméno, funkce) 

 

 

 

 

Podpis: ……………………………….. 


